penalidades previstas neste instrumento contratual; 

4.8. A autorização de execução do contrato será expedida após a Contratada: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO 

5. DO PREÇO 

5.1. O valor global para a prestação do objeto deste contrato é de R$ 62.105,96 ( Sessenta e dois 

mil, cento e cinco reais e noventa e seis centavos) 

Lote 

2 

35 

42 

44 

Descrição Unidade Marca Modelo 
Quantidade 

estimada 

12987 - BASTÃO DE 

REVEZAMENTO P/ 
UNIDADE 

ATLETISMO ESPUMADO 
Nelco IAAF 24 

30CM AX ESPORTES 

9909901349 -
COLCHONETE 

CONSTRUÍDO EM